
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2002. szeptember 5-i ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 

VI-144/13.300-2/2002. sz. H A T Á R O Z A T: 

 

Tárgy: MIVIZ. Rt. önkormányzattal szembeni kamattartozásá-

nak rendezése 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a MIVÍZ Rt Ön-

kormányzattal szembeni kamattartozásának rendezésével kapcsolatos 

előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 

1.) A MIVÍZ Rt. állítsa össze a 2001. december 31-ig keletkezett és 

2002. szeptember 5-ig ki nem egyenlített lakóközösségi vízdíjhátra-

lékok (tőkekövetelések és azok érvényesítése érdekében felmerült 

költségek) jegyzékét, a tett behajtási intézkedéseket. Az adósság-

rendezésnél ez legyen a kiindulópont. 

 

Felelős:   Juga György alpolgármester 

Közreműködik:  MIVÍZ Rt. igazgatója 

Határidő:   2002. szeptember 15. 

 

2.) A MIVÍZ Rt. az 1.) pontnak megfelelő hátráléki jegyzék alapján 

2002. szeptember 30-ig írásban hívja fel az érintett lakóközösségek 

figyelmét a pályázati lehetőségre, a tájékoztatás terjedjen ki a 

hátrálék-elengedéssel járó, társasházat érintő adókötelezettségre is. 

 

Felelős:   Juga György alpolgármester 

Közreműködik:  MIVÍZ Rt. igazgatója 

Határidő:   2002. szeptember 30. 

 

3.) A lakóközösségek a pályázatot 2002. október 15-ig nyújthatják be a 

MIVÍZ Rt-hez.  

A pályázatnál szempont, hogy  

- 2001. december 31-ig keletkezett lakóközösségi vízdíjhátrálékra 

vonatkozhat, 

- a lakóközösségnek kezdeményezni kell a vízdíjhátrálék rende-

zését (mérséklését illetve elengedését),  
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- a pályázat az ún. különbözeti vízhasználathoz kötődő lakóközös-

ségi tartozásokra terjed ki, az ún. mellékmérős vízhasználathoz 

kötődő egyének szintjén jelentkező tartozások rendezésére nem. 

 

Felelős:   MIVÍZ Rt. igazgatója 

Határidő:  2002. október 15. 

 

4.) A MIVÍZ Rt. 2002. november 10-ig készítse el a benyújtott pályáza-

tok összesített jegyzékét a Közgyűlés Városüzemeltetési és Szociá-

lis Bizottságai részére.  

 

Felelős:  Alpolgármester 

Közreműködik: MIVÍZ Rt. igazgatója 

Határidő:  2002. november 10. 

 

5.) A Közgyűlés felhatalmazza a Városüzemeltetési és Szociális Bizott-

ságát, hogy a benyújtott jegyzék alapján tegyen javaslatot az en-

gedményezésbe bevonandó követelés összegére és mértékére, il-

letve az elengedett követelés mértékére és összegére. 

 

A bizottságok a tartozások egyedi mérlegelésénél az adósság ke-

letkezésének okaiként megjelölt hét szempont szerint , az enged-

mény mértékét a közösség vízdíjtartozásának keletkezésében ját-

szott felelőssége szerint, azzal arányosan határozza meg. 

 

A javaslatot fenti bizottságoknak a Közgyűlés decemberi ülésére 

kell beterjeszteni. 

 

Felelősök:   Városüzemeltetési és Lakásügyi,  

  Szociális Bizottságok elnökei 

Közreműködik:  Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 

                           Egészségügyi és Szociális Osztály 

Határidő:   a Közgyűlés 2002. decemberi ülése 

 

6.) A Közgyűlés döntése alapján az engedményezésre, a beszámítás-

ra, illetve a tartozás elengedésére vonatkozó szerződéseket 30 na-

pon belül meg kell kötni, mely alapján sor kerülhet a MIVÍZ Rt. illetve 

az Önkormányzat pénzügyi, számviteli nyilvántartásaiban történő át-

vezetésre. 
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A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a szükséges szerződé-

sek aláírására. 

 

Felelős:   Polgármester 

Közreműködik:  MIVÍZ Rt. igazgatója 

   Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály vezetője 

Határidő:   a Közgyűlés döntését követően 30 napon be-

lül 

 

7.)  Amennyiben az íly módon meghozott döntések összege nem éri el 

az 50.168 ezer Ft-os összeget, a különbözetet intézményi vízdíjtar-

tozásra kell fordítani. Az erre vonatkozó javaslatot a Pénzügyi és El-

lenőrzési Osztály 2002. december 31-ig készítse el. 

 

Felelős:  Polgármester 

Közreműködik: MIVÍZ Rt. igazgatója 

  Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály vezetője 

Határidő:  2002. december 31. 

 

8.) A Közgyűlés, miont a MIVÍZ Rt 100 %-os tulajdonosa úgy dönt, 

hogy a társaság 2003. évi üzleti tervében kezelje kiemelt célként a 

lakóközösségi fogyasztásmérő rendszerek problémáinak megszün-

tetését műszaki, leolvasási és számlázási szempontból egyaránt. 

 

9.) A 2003. évi költségvetésben kerüljön megtervezésre egy pénzügyi 

alap, mely a közüzemi cégek felé fennálló tartozások társaságon-

kénti rendezését támogatja. 

 

Felelős:  Polgármester 

Közreműködik: Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály vezetője 

Határidő:  2003. évi költségvetés készítése 
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E határozat hatálybalépésével a Közgyűlés I-8/4564/1996. sz. határo-

zata hatályát veszti. 

 
Kmft. 

 
 
Dr.Szádeczki Zoltán sk.                                         Kobold Tamás sk. 
           jegyző                                                             polgármester 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
 
 

kiadó 
 

 


